
 

 

 

 

‘ 

 
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL ELEMENTAR 

 
O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP, Organização Social de Saúde, sociedade civil sem 

fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, sediado à Rua Vereador José Barreto de Alencar, 

450, Centro, CEP n° 56.282-001, Araripina PE, CEP nº. 56.282-001, gestor da UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 

– SENADOR WILSON CAMPOS – UPA BARRA DE JANGADA, inscrito no CNPJ sob o n° 10.739.225/0022-42, 

sediado à Rua Cruz Alta, 68, Barra de Jangada/PE, CEP n° 54.270-100 

CONSIDERANDO os critérios de pontuação previstos no Anexo III do referido Edital;  

CONSIDERANDO que cada candidato poderia se inscrever para apenas um único cargo; 

CONSIDERANDO que o Edital estipulou uma pontuação MÍNIMA de 30 (trinta pontos) na avaliação curricular 

para que o candidato fosse considerado elegível ao cadastro de reserva; 

CONSIDERANDO o item 5.6 do Edital, que determina o indeferimento das inscrições realizadas sem o envio 

da documentação constante no item 5.7 

RESOLVE: 

 
TORNAR PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO 

DE TÍTULOS, bem como a RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS, conforme segue: 

 

  ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS;  

  ANEXO II – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CUJA INSCRIÇÃO FOI INDEFERIDA EM RAZÃO DA NÃO 

OBSERVÂNCIA DO ITEM 5.7 DO EDITAL DESTA SELEÇÃO. 

 

Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado preliminar poderão fazê-lo nos dias 30 de 

junho e 01 de julho de 2025, exclusivamente por meio do formulário eletrônico, que será disponibilizado no 

site oficial do ISMEP: https://ismep.org.br/editais-upa-barra-de-jangada/  

 

1 

            UPA SENADOR WILSON CAMPOS – UPA BARRA DE JANGADA 

OSS - INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ – ISMEP 

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 001/2025 
EDITAL DE SELEÇÃO – Nº 002/2025 

https://ismep.org.br/editais-upa-barra-de-jangada/


 

 

 

 

 

 

Somente serão aceitos os recursos enviados dentro do prazo e por meio do formulário eletrônico 

disponibilizado. Recursos apresentados fora do prazo, por outro meio, ou em desacordo com as instruções 

estabelecidas, não serão conhecidos. 

 

Araripina-PE,  26 de junho de 2025. 
 
 
 
 

 
Maria de Fátima Souza Alencar  
Superintendente Geral ISMEP

2
1 



Nº NOME COMPLETO PCD

PARTICIPAÇÃO DE 

JÚRI POPULAR NA 

CONDIÇÃO DE 

JURADO?
INFORMÁTICA

CURSOS DE 

APERFEIÇOAMENTO
EXPERIÊNCIA TOTAL SITUAÇÃO

1 JAILSON AMARO DOS SANTOS NÃO NÃO 8 24 20 52 CLASSIFICADO(A)

2 KLEBER DOS SANTOS INACIO NÃO NÃO 8 16 21 45 CLASSIFICADO(A)

3 JAMILLY BALBINO DE OLIVEIRA SIM SIM 0 8 0 8 DESCLASSIFICADO(A)

4 ANDERSON DA SILVA CARDOSO NÃO NÃO 0 8 0 8 DESCLASSIFICADO(A)

5 ANDRÉ LUIZ PEREIRA LIMA NÃO Não 0 0 0 0 DESCLASSIFICADO(A)

ANEXO I -RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS



ANEXO II -INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADELSON FERREIRA DE LIRA

ADRIANO GALDINO DOS SANTOS

ALAN DOS SANTOS SILVA

ALDIJAN HERMÍNIO BRANES DA SILVA

ALESSANDRO FELIPE DOS SANTOS BEZERRA

ALEXSANDRO FERREIRA DE MELO

ALEXSANDRO GOMES DE LIRA

ALYSON JOSÉ DE LIMA

ANDRÉA ALMEIDA DA SILVA MOTA

ANDREA CRISTINA DE LIMA DORNELAS

ANDREZZA KELTMAN DE LIMA ARAÚJO DIAS

ANTÔNIO GIGREL MENDES FERREIRA

ARLINDO CONSTANTINO DA SILVA

CARLOS ANDRÉ DO NASCIMENTO

DAMILA DA SILVA MENDES

DANIEL DOS SANTOS ROCHA

DANILLO RENATO RODRIGUES DA SILVA

DENILSON BATISTA COSTA

EDCLEITON BRUNO GOMES DE LIMA

EDUARDO DA COSTA LEITE

EDUARDO LOPES DA SILVA JÚNIOR

ELIAS JORGE NOGUEIRA

ELIZABETH CRISTINA SOUZA RODRIGUES

EVERTON DA SILVA BORGES

FELIPE DA SILVA LIMA

FELIPE DE ARRUDA SÁ

FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA

FERNANDO JOSE RIBEIRO FILHO

HEMERSON LOPES MARTINS

HENRIQUE DA SILVA PEREIRA



INALDO LUIZ GONÇALVES JUNIOR

IOLANDA BENTO DA SILVA

ISMAEL BEZERRA MARQUES DE SANTANA

JALIELSON JOVELINO DA SILVA

JEFERSON CORREIA CRISTOVAM DOS SANTOS

JOÃO PAULO GOMES DE PONTES

JOSÉ ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS

JOSÉ DOS PASSOS NUNES

JOSE GAUDENCIO DE ASSIS JUNIOR

JOSÉ GEORGE FERREIRA DE ALBUQUERQUE

JOSÉ LEONARDO DE CARVALHO MONTEIRO

JOSÉ RICARDO MENDES DA SILVA

JOSÉ RICARDO NEMÉZIO PINTO

JOSE RODRIGUES LIRA DOS SANTOS

JOSELITO SOUTO MAIOR FILHO

JOSENILDO SOARES SANTANA

JULIO CESAR SANTOS DA SILVA

JULIO MARTINS CARNEIRO

KAIQUE THOMAS DOS SANTOS NASCIMENTO

KATIANY ESTEVO DA SILVA

KLAYTON PASCOAL DE SANTANA

KLEBER LUIZ SIQUEIRA DA ROCHA

LAURA CONCEIÇAO DE SOUZA

LAYS KELLY DAMÁSIO DA SILVA

LEANDRO GOMES DA SILVA

LETÍCIA DITALMA DOS SANTOS

LUCAS VICTOR SOBRAL DOS SANTOS

MAISA GRAZIELLE DOS SANTOS LIMA

MARCIO ROBERTO VITORIANO

MARCIO WAGNER SOARES DE MELO

MARCOS ANTÔNIO DE LIMA



MARIO RENÊ DE FRANÇA

MATHEUS ANTÔNIO ANDRADE DA SILVA

MATHEUS FELIPE MONTEIRO DA SILVA

NAISE KASSIA FERREIRA DA SILVA

NÁRIO ALVES DA SILVA

RAFAEL MUNIZ DE MENDONÇA

REINALDO JOSÉ DE SOUZA

RENNAN LUCAS CALAZANS TEIXEIRA

RICARDO SANTOS SOUZA SEABRA

RICHARDSON RODRIGO MOTA INACIO

ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA

ROSANA MIGUEL DE SANTANA

ROSITA FREITAS DO NASCIMENTO

SIDCLEI FERREIRA DE ARAÚJO

SIMONE VIRGÍNIA DA SILVA

TACIANA PRISCILLA MENDES DA SILVA

VLADEMIR DE SOUZA CUNHA

WEZELLYN JOHANSSON BELCHIO

WILLIANE SUZELE OLIVEIRA LIMA


	9087f2bbca5a1c8267910dec059001a138bc189dafd65bd4753e734725dac92c.pdf
	9087f2bbca5a1c8267910dec059001a138bc189dafd65bd4753e734725dac92c.pdf

